
Eidgenössische Volksabstimmung vom 27. November 2016
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Altdorf 1201 3'120     3'427     6'547     2'626     2'766     6 17 2'743 1'322 1'421
Andermatt 1202 456        452        908        439        477        2 0 475 145 330
Attinghausen 1203 591        580        1'171     357        377        2 4 371 157 214
Bauen 1204 64          67          131        41          49          0 0 49 23 26
Bürglen 1205 1'543     1'500     3'043     1'052     1'134     2 5 1'127 457 670
Erstfeld 1206 1'249     1'286     2'535     1'073     1'124     0 20 1'104 470 634
Flüelen 1207 725        703        1'428     561        620        0 3 617 251 366
Göschenen 1208 158        155        313        101        139        0 0 139 44 95
Gurtnellen 1209 207        212        419        107        118        0 0 118 52 66
Hospental 1210 73          70          143        64          75          2 0 73 27 46
Isenthal 1211 200        192        392        127        131        0 0 131 47 84
Realp 1212 61          63          124        57          61          0 0 61 13 48
Schattdorf 1213 1'951     1'910     3'861     1'415     1'552     3 12 1'537 538 999
Seedorf 1214 638        638        1'276     414        468        1 4 463 188 275
Seelisberg 1215 246        225        471        168        189        2 0 187 85 102
Silenen 1216 770        757        1'527     494        521        4 5 512 189 323
Sisikon 1217 135        116        251        101        116        0 0 116 47 69
Spiringen 1218 345        315        660        168        199        1 0 198 58 140
Unterschächen 1219 295        258        553        163        172        0 1 171 25 146
Wassen 1220 145        143        288        110        128        0 0 128 43 85
Ausland-CH 9040 245        257        502        160        160        1 2 157 62 95

Total 13'217  13'326  26'543  9'798     10'576  26          73          10'477  4'243     6'234     

Stimmbeteiligung 39.8 %

Altdorf, 27. November 2016 Standeskanzlei Uri

Atomausstiegsinitiative

Ohne Gewähr! 
Das definitive Ergebnis wird im Amtsblatt 
Nr. 48 vom 2. Dezember 2016 publiziert.
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Gesamtergebnis 4'181 6'139 59.5% 26'041 10'416 40.0%
Altdorf 1'322 1'421 51.8% 20 6'547 2'766 42.2% 9
Andermatt 145 330 69.5% 4 908 477 52.5% 1
Attinghausen 157 214 57.7% 15 1'171 377 32.2% 17
Bauen 23 26 53.1% 19 131 49 37.4% 12
Bürglen 457 670 59.4% 12 3'043 1'134 37.3% 13
Erstfeld 470 634 57.4% 16 2'535 1'124 44.3% 7
Flüelen 251 366 59.3% 14 1'428 620 43.4% 8
Göschenen 44 95 68.3% 5 313 139 44.4% 6
Gurtnellen 52 66 55.9% 17 419 118 28.2% 20
Hospental 27 46 63.0% 10 143 75 52.4% 2
Isenthal 47 84 64.1% 8 392 131 33.4% 16
Realp 13 48 78.7% 2 124 61 49.2% 3
Schattdorf 538 999 65.0% 7 3'861 1'552 40.2% 10
Seedorf 188 275 59.4% 13 1'276 468 36.7% 14
Seelisberg 85 102 54.5% 18 471 189 40.1% 11
Silenen 189 323 63.1% 9 1'527 521 34.1% 15
Sisikon 47 69 59.5% 11 251 116 46.2% 4
Spiringen 58 140 70.7% 3 660 199 30.2% 19
Unterschächen 25 146 85.4% 1 553 172 31.1% 18
Wassen 43 85 66.4% 6 288 128 44.4% 5
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